bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal Sutartį, taip pat visos kitos Sutarties nuostatos, kurios, kaip aiškiai 

nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta 

Sutartis. 

III. SUTARTIES KAINA  

4. Sutartyje numatyta prekių kaina – 23 399,81 (dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai 81 euro centas). Prekių įkainiai apima visus Tiekėjui privalomus 

mokesčius ir pristatymo išlaidas. 

5. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio.  

6. Prekių įkainiai, nurodyti Sutarties 2 priede (Tiekėjo pasiūlymas), yra galutiniai, nekintantys